Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur-Pune

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ujësjellësi Dritaj-Fanjë-Karkavec, Bashkia

Prrenjas, (vazhdim)F.V matësa familjare”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66882-07-27-2020

5. Fondi limit: 25,083,333 (njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)

lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 202 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 28.08.2020 Ora: 09:00

Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: